
 

TARCZA HAMULCOWA BREMBO SPORT 
DOŁĄCZA DO SERII XTRA 

 
Idealna tarcza dla kierowców, którzy używają swojego samochodu zarówno do 
jazdy drogowej, jak i sportowej 

 
Bergamo (Włochy), 10 września 2024 r. – Brembo Sport, najnowsza tarcza hamulcowa z 
serii Brembo Xtra, posiada jakość produktów na pierwszy montaż (OE), dzięki czemu jest 
niezawodna na szosie i podczas jazdy w sportowych warunkach. 
 
Brembo, światowy lider w dziedzinie projektowania i produkcji układów hamulcowych dla 
przemysłu motoryzacyjnego, prezentuje tarczę Brembo Sport o wyjątkowej jakości, dla 
kierowców, którzy używają pojazdów zarówno na drodze, jak i do jazdy sportowej. Została 
ona stworzona na bazie bogatego dziedzictwa firmy, jej licznych innowacji w sportach 
motorowych i doświadczenia w tworzeniu oryginalnego wyposażenia (OE). 

 
Specjalny kształt szczeliny na pierścieniu hamulcowym oczyszcza powierzchnię klocków, 
co poprawia skuteczność hamowania poprzez rozpraszanie generowanego ciepła i gazów 
uwalnianych podczas kontaktu klocków z tarczami. Ponadto tarcza Sport ma lepszą 
przyczepność podczas zatrzymania, co jeszcze bardziej poprawia komfort jazdy.  
 
W porównaniu ze standardową tarczą, nowa tarcza hamulcowa Brembo Sport gwarantuje 
pewną kontrolę hamulca, lepszą wydajność, stabilność i odporność na efekt fadingu. Cechy 
te są szczególnie cenione przez miłośników sportowej jazdy.  
 
Tarcze Brembo Sport razem z klockami Xtra charakteryzują się trwałością produktów 
przeznaczonych na drogi. Natomiast dzięki swojej wydajności potrzebnej do jazdy w 
sportowych warunkach, tworzą najlepszą kombinację dla pojazdów o wysokich osiągach. 
Klocki hamulcowe Xtra zostały zaprojektowane tak, aby poprawić wydajność wszystkich 
tarcz z rodziny Xtra: Max, Xtra i Sport. 
 
 

O firmie Brembo 
Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
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